Bekafun BV
BE0770510194
Focusrite     Pagina 1 van 1
 10-05-24 00:17 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
FOC-AD-CARD-428-828 Focusrite ISA 8 channel AD-kaart voor ISA 828 en ISA 428 821,25 821,25 St
FOC-AES-CABLE Focusrite / ACCESSOIRES / CABLES / D-Sub/4x XLR mƒles 55,50 55,50 St
FOC-CLARETT2PRE+ FOCUSRITE - CLARETT-2PRE+ 555,60 419,00 St
FOC-CLARETT4PRE+ FOCUSRITE - CLARETT-4PRE+ 777,80 599,00 St
FOC-CLARETT8PRE+ FOCUSRITE - CLARETT-8PRE+ 1.111,10 849,00 St
FOC-CLARETT-OCTOPRE Focusrite Clarett Octopre / Mic preamp 8 kanalen 922,30 739,00 St
FOC-ISA-428-MK2 Focusrite ISA 428 MK2 2.666,70 2.666,70 St
FOC-ISA-430-MK2 Focusrite ISA-430-MK2 Channel Strip Incl. Mic Preamp,
Dynamics, Filtering & Optional A-D
2.221,15 2.221,15 St
FOC-ISA-828 Audio / Focusrite Pro / TREATMENT / Pre-amps / ISA / 8
kanalen
3.446,07998 3.446,07998 St
FOC-ISA-ADN2 ISA ADN2 933,35 730,00 St
FOC-ISA-ADN8 ISA ADN8 1.166,70 1.166,70 St
FOC-ISA-ONE ISA / 1 kanaal 888,90 888,90 St
FOC-ISA-TWO Focusrite / TRAITEMENT / PRAMPLIS / ISA / 2 canaux 1.333,35 1.039,00 St
FOC-ITRACK-SOLO-LIGHTNING iTrack / 2 In / 2 Out 239,43 149,00 St
FOC-RED-16LINE Focusrite / INTERFACES AUDIO / THUNDERBOLT / Red /
Interface 64 in / 64 out
4.666,70 3.899,00 St
FOC-RED-8LINE Thunderbolt Red 8 Line 3.555,55 2.929,00 St
FOC-RED-8PRE Focusrite / INTERFACES AUDIO / THUNDERBOLT / Red /
Interface 64 in / 64 out
4.110,00 3.599,00 St
FOC-REDNET-6-MADI Focusrite REDNET-6-MADI 1U, 64x64 MADI Interface for
Dante Audio-Over-IP Network
2.451,50 2.451,50 St
FOC-REDNET-A16R-MK2 A/D CONVERTOR Dante RedNet 5.111,10 3.999,00 St
FOC-REDNET-A8R Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / Convertisseur
AN/NA 8 canaux
3.222,15 2.935,00 St
FOC-REDNET-AM2 Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / Ampli casque
/ 2 sorties ligne
833,35 699,00 St
FOC-REDNET-D16R-MK2 A/D CONVERTOR Dante RedNet 3.222,15 2.699,00 St
FOC-REDNET-D64R Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / 64 canaux I/O
MADI
2.776,70 2.776,70 St
FOC-REDNET-HD32R Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / 32 canaux
pour Pro Tools HD
2.888,80 2.888,80 St
FOC-REDNET-MP8R Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / Pr‚ampli 8
canaux
4.555,55 3.799,00 St
FOC-REDNET-PCIER-CARD Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / Carte Dante
PCIe Redondante
1.866,70 1.499,00 St
FOC-REDNET-R1 A/D CONVERTOR Dante RedNet 1.288,90 1.099,00 St
FOC-REDNET-X2P Focusrite / AUDIO SUR IP / DANTE / RedNet / Desktop
Dante 2x2
1.555,55 1.299,00 St
FOC-SCARLETT3-18I20 Focusrite SCARLETT3-18I20 - Scarlett G3 - 18 in/20 out
USB-C
778,02998 525,07998 St
FOC-SCARLETT3-18I8 Scarlett G3 - 18 in/8 out USB-C 522,37998 377,07998 St
FOC-SCARLETT3-8I6 Focusrite SCARLETT3-8I6 - Scarlett G3 - 8 in/6 out USB-C 373,66998 272,17998 St
FOC-SCARLETT4-2I2 Focusrite Scarlett G4 - 2 in/2 out USB-C 247,12998 196,07998 St
FOC-SCARLETT4-4I4 Scarlett 4i4 - 4 in/4 out USB-C 347,95998 279,07998 St
FOC-SCARLETT4-SOLO Scarlett Solo - The songwriter's 2-in, 2-out interface 174,52998 139,07998 St
FOC-SCARLETT4-SOLO-STUDIO Focusrite SCARLETT4-SOLO-STUDIO - Scarlett G4 - 2 in/2
out USB-C & accessoires
314,60 249,00 St
FOC-SCARLETT4-STUDIO Scarlett 2i2 Studio - 2 in/2 out USB-C & accessoires 381,15 299,00 St
FOC-SCARLETT-OCTOPRE Focusrite Scarlett Octopre - Mic preamp 8 kanalen 611,10 480,00 St
FOC-SCARLETT-OCTOPRE-DYN Mic preamp 8 kanalen - compressor 888,80 699,00 St
FOC-SPDIF-CABLE D-Sub/4x RCA femelles 67,28 55,60 St
FOC-VOCASTER-BROADKIT Focusrite VOCASTER BROADKIT - Podcast set 311,17998 293,07998 St
FOC-VOCASTER-DM14V Audio / Focusrite / PODCAST / Mic 255,62998 200,07998 St
FOC-VOCASTER-ONE Focusrite Vocaster One 244,50 244,50 St
FOC-VOCASTER-ONE-STUDIO Focusrite Vocaster One Studio 366,70 366,70 St
FOC-VOCASTER-TWO Focusrite Vocaster Two 366,70 366,70 St
FOC-VOCASTER-TWO-STUDIO Focusrite Vocaster Two Studio 611,10 489,00 St